
560092-2024 Page 1/10

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 560092-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά) – Υπ’ αριθμ.2
/2024 Διακήρυξη Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων Για την επιλογή 
αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Εργαστηριακού Εξοπλισμού για τη Σχολή 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου»
OJ S 182/2024 18/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Email: dkalog@go.uop.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Υπ’ αριθμ.2/2024 Διακήρυξη Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων Για 
την επιλογή αναδόχου για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια Εργαστηριακού Εξοπλισμού για 
τη Σχολή Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου»
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η Προμήθεια Εργαστηριακού Εξοπλισμού για τη 
Σχολή Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα 
κάτωθι τμήματα (ομάδες) : 1. Ομάδα Α - «Προμήθεια περιθλασίμετρου ακτίνων -Χ για τις 
ανάγκες του Τμήματος ΗΜΜΥ της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 
220.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 272.800,00 € με Φ.Π.Α. 2. Ομάδα Β - «Προμήθεια 
ρομποτικών βραχίονων για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών, της Σχολής 
Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 62.700,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 77.748,00 
€ με Φ.Π.Α. 3. Ομάδα Γ - «Προμήθεια 3D PIV για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 144.000,00 € 
χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 178.560,00 € με Φ.Π.Α. 4. Ομάδα Δ – «Προμήθεια Σεισμικής Τράπεζας για 
τις ανάγκες του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών , της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την 
Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 81.016,10 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 100.459,96 € με Φ.Π.Α. 5. Ομάδα 
Ε - «Προμήθεια Αεροσήρραγγας για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών, της 
Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 145.300,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 
180.172,00 € με Φ.Π.Α.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 88174589-5ea4-4417-84c4-461a0ab105fb
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 42997300 Βιομηχανικά ρομπότ



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΤΡΙΠΟΛΗ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 653 016,10 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
5
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 5

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Ομάδα Α - «Προμήθεια περιθλασίμετρου ακτίνων -Χ για τις ανάγκες του Τμήματος 
ΗΜΜΥ της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 220.000,00 € χωρίς Φ.
Π.Α., ήτοι 272.800,00 € με Φ.Π.Α.
Περιγραφή: Ομάδα Α - «Προμήθεια περιθλασίμετρου ακτίνων -Χ για τις ανάγκες του Τμήματος 
ΗΜΜΥ της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 220.000,00 € χωρίς Φ.
Π.Α., ήτοι 272.800,00 € με Φ.Π.Α.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Α

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 03/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2025

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 220 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357608

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357608
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Ομάδα Β - «Προμήθεια ρομποτικών βραχίονων για τις ανάγκες του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 
62.700,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 77.748,00 € με Φ.Π.Α.
Περιγραφή: Ομάδα Β - «Προμήθεια ρομποτικών βραχίονων για τις ανάγκες του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 
62.700,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 77.748,00 € με Φ.Π.Α.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Β

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42997300 Βιομηχανικά ρομπότ



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 4/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 03/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2025

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 62 700,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357608

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357608
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Ομάδα Γ - «Προμήθεια 3D PIV για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 144.000,00 € 
χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 178.560,00 € με Φ.Π.Α.
Περιγραφή: Ομάδα Γ - «Προμήθεια 3D PIV για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 144.000,00 € 
χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 178.560,00 € με Φ.Π.Α.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Γ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 03/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2025

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 144 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357608

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357608
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Ομάδα Δ – «Προμήθεια Σεισμικής Τράπεζας για τις ανάγκες του Τμήματος Πολιτικών 
Μηχανικών , της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 81.016,10 € 
χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 100.459,96 € με Φ.Π.Α
Περιγραφή: Ομάδα Δ – «Προμήθεια Σεισμικής Τράπεζας για τις ανάγκες του Τμήματος 
Πολιτικών Μηχανικών , της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 
81.016,10 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 100.459,96 € με Φ.Π.Α
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Δ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 03/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2025

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 81 016,10 EUR

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357608

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 7/10

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357608
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: Ομάδα Ε - «Προμήθεια Αεροσήρραγγας για τις ανάγκες του Τμήματος Μηχανολόγων 
Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 145.300,00 € 
χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 180.172,00 € με Φ.Π.Α.
Περιγραφή: Ομάδα Ε - «Προμήθεια Αεροσήρραγγας για τις ανάγκες του Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών, της Σχολής Μηχανικών, με έδρα την Πάτρα», εκτιμώμενης αξίας 
145.300,00 € χωρίς Φ.Π.Α., ήτοι 180.172,00 € με Φ.Π.Α.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΟΜΑΔΑ Ε

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 
Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 03/03/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2025

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 145 300,00 EUR



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/357608

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources
/search/357608
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/10/2024 15:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1020.E00682.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ερ. Σταυρού 28 & Καρυωτάκη  
Πόλη: ΤΡΙΠΟΛΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 22131



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Καλογεροπούλου Θεοδώρα, Καλλιόπη Φραγκουδάκη
Email: dkalog@go.uop.gr
Τηλέφωνο: 2710372153
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://elke.uop.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: cf178d97-065e-4994-a572-c29c3b47ad5b - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/09/2024 09:40:14 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ



560092-2024 Page 10/10

Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 560092-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 182/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/09/2024



ΑΔΑ: ΨΛΞ2469Β7Δ-ΤΟΜ


		2024-09-17T22:07:51+0000


		2024-09-19T13:36:26+0300
	Athens


		2024-09-19T14:10:47+0300
	ATHANASIOS KATSIS




